82730 STAGING CHM000869797 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

4 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHM000915529 36.00 100 100 24.51 2451.00 6.00 147.06 6.00 147.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2745.12

Total: 280 280 9470.84 701.42 701.42 0.00 0.00 0.00 10873.69

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Eight Hundred and Seventy Three and Sixty Nine paisa Only